
Stavební pozemek 526 m², Františkovy Lázně.

Popis nemovitosti

Další informace: https://petrrohan.cz/stavebni-pozemek-526-m-frantiskovy-lazne

Investiční příležitost:
Stavební pozemek ve Františkových Lázních.

Popis:
Mám tu čest představit Vám jedinečnou investiční příležitost - stavební pozemek, který nabízí široké možnosti využití o

rozloze 526 m² ve vyhledávané lokalitě Františkových Lázní. Tento pozemek je podnikatelským snem pro každého, kdo hledá
ideální místo pro výstavbu.

Lokalita:
Františkovy Lázně jsou proslulé svými léčivými prameny a krásným prostředím. Okolí nabízí mnoho možností pro rekreaci,

sportovní aktivity a relaxaci. Tato lokalita je ideální pro ty, kteří hledají klid a zároveň chtějí mít vše potřebné na dosah ruky.
V blízkosti se nachází obchody, restaurace, kavárny a kulturní památky.

Využití:
Díky své poloze a velikosti je ideální pro komerční i rezidenční využití. Můžete zde vytvořit místo, které bude sloužit

například k relaxaci a odpočinku, a zároveň bude přinášet stabilní příjem.
Kontakt:

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat. Těším se na spolupráci s Vámi a na realizaci Vašeho podnikatelského snu.
 

Rozloha: 526 m²
Cena: 5 990 000,- Kč

Makléř
 

Petr Rohan

E-mail
petr-rohan@seznam.cz

Telefon
723184053

Adresa
Západní 41, Karlovy Vary

Web
www.petrrohan.cz


